



Spaccio F.L.O.G.

Novembre 2017

Lo Spaccio FLOG propone ai propri Soci :

Vino della Cantina Sociale Colli Fiorentini (Montespertoli)

Proponiamo le confezioni Bag-in-Box da 5, 10 e 20 litri per i vantaggi e la praticità offerte da questo tipo di confezionamento: la sacca viene colmata di vino senza che l'aria rimanga al suo interno e durante lo svuotamento, grazie allo speciale rubinetto e alla flessibilità del materiale della sacca, esce il liquido senza che l'ossigeno penetri all'interno. In questo modo si elimina la possibilità dell'ossidazione e dalla conseguente presa di "spunto", tipico problema che si riscontra invece nel vino conservato nelle bottiglie aperte. Quindi il Bag in Box risulta ad oggi il miglior contenitore sul mercato per i vini di uso quotidiano, perché permette di mantenere sempre il vino "pronto all'uso" anche per un consumo saltuario e sporadico.

 VALVIRGINIO				
B-i-B	ROSSO 11° SANGIOVESE E CANAILOLO	ROSSO 12.5° SANGIOVESE E CANAILOLO	ROSATO 12° SANGIOVESE	BIANCO 11° TREBBIANO E MALVASIA
5 l	€ 10.90 (2.18 €/l)	€ 12.00 (2.40 €/l)	€ 12.40 (2.48 €/l)	€ 10.90 (2.18 €/l)
10 l	€ 18.20 (1.82 €/l)	€ 19.80 (1.98 €/l)	€ 20.50 (2.05 €/l)	€ 18.20 (1.82 €/l)
20 l	€ 33.20 (1.66 €/l)	€ 37.30 (1.86 €/l)	€ 37.80 (1.89 €/l)	€ 33.20 (1.66 €/l)